caracterize pessoalidade e subordinação. 

4. DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

4.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a Funpresp-Exe pagará a Albany 
Leite Ossege ME, nome fantasia Albany Classic, CNPJ 05.568.798.0001-96, o valor global de R$ 
18.105,00 (dezoito mil, cento e cinco reais), sendo que cada etapa corresponde a R$ 3.621,00 
(Três mil, seiscentos e vinte e um reais), a serem pagos após cada entrega, em conformidade com 
a sua proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento. 

4.2. No valor previsto no subitem anterior estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas 
e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

i) relatar à CONTRATANTE, tão logo tenha ciência, toda e qualquer irregularidade 
verificada no decorrer da prestação dos serviços. 

8. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

8.1. São obrigações da CONTRATANTE: 

a) efetuar os pagamentos após conclusão de cada etapa no valor de R$ 3.621,00 (Três mil, 
seiscentos e vinte e um reais), no qual ao final do programa totalizará o valor global de R$ 
18.105,00 (dezoito mil, cento e cinco reais) nas condições pactuadas com a CONTRATADA, 
conforme item 4.1; 

b) exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela CONTRATADA, de acordo 
com as cláusulas contratuais e os termos de sua proposta; 

c) notificar a CONTRATADA, por escrito, da ocorrência de eventuais imperfeições no